SUMMARIUM

Sanja Perić

DE SENTENTIIS IN SENECAE TRAGOEDIIS

MEDEA ET THYESTE

Si Senecae *Medeam* et *Thyestem* accurate inspexeris, facile videbis longe plurimas eas esse sententias quae de imperio et scelere, de regia potestate et animi motibus agunt. Quarum sententiarum pars stoicorum doctrinam sine ambagibus exponit, pars autem, quae ad primas utriusque fabulae partes spectat, labem ac ruinam morum detegit nulla interpretatione adhibita. Hae γνῶμαι haud temere tragico arguento intertexuntur. Frequentissimae secundo aut tertio actu occurrunt et plerumque a prima persona in colloquio cum satellite proferuntur. Crebro sententiarum usui etiam ab aliis indulgetur qui ipsi secum loquuntur necnon a choro, dum longiusculum canticum inopinata et mirabili cogitatione variare studet.